
あさひデイサービス稲毛　地域密着型通所介護利用料金

＜サービス利用７～９時間＞

要介護１ 要介護２ 要介護４ 要介護５

＋
サービス提供
体制強化加算
（1日につき）

＋
＜選択サービス費＞

＋
＜保険対象外実費＞

食事代実費

教養娯楽費

日用品費

＜合　計＞

要介護１ 要介護２ 要介護４ 要介護５

合計
(入浴あり)

2133円
(2240円）

2417円
(2524円）

3007円
(3114円)

3300円
(3407円）

（地域加算込み）

（２割負担）

要介護３

基本サービス費
（1日につき） １５７０円  １８５４円 ２１４９円 ２４４４円 ２７３７円

（地域加算込み）

１３　円

（地域加算込み）

入浴介助加算
（1回につき） １０７　円

★その他、行事外出費などにつきましては実費を徴収いたします。

★上記合計の他に、介護職員処遇改善加算（Ⅰ）所定単位数の40/1000を頂きます。

★通所介護計画上、送迎が往復か片道かを位置付けた上で、送迎を行わない場合は片道101円・往復201円
　　減額いたします。

医療法人社団　恵佑会　あさひデイサービスセンター稲毛

５５０　円　　　　（税込み）

実費

実費

保険対象外料金　小計　\　５５０

要介護３

2712円
(2819円)


